[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    14.09.2011  г                                                                                             №   123 .
Ставрово

О создании рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения муниципального образования Поселок Ставрово
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Поселок Ставрово,
постановляю:
1. Создать рабочую группу по разработке схемы теплоснабжения муниципального образования Поселок Ставрово.
2. Утвердить состав рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения муниципального образования Поселок Ставрово согласно приложения.
3. Рабочей группе в срок до 15.10.2011 представить в Администрацию поселка Ставрово предложения по порядку разработки схемы теплоснабжения поселка Ставрово.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству администрации поселка Ставрово.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                 А.Н. Трухин
Приложение
К постановлению

Администрации поселка Ставрово

От_14.09.2011__№_123_
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации поселка Ставрово

От _________ №____
Состав рабочей группы по разработке схемы теплоснабжения муниципального образования Поселок Ставрово
	Руководитель рабочей группы
	Трухин А.Н.
	Глава поселка Ставрово

	Заместитель руководителя рабочей группы
	Коблова Т.П.
	заместитель главы администрации поселка Ставрово

	Члены рабочей группы:
	Жиров М.Ю.
	начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству администрации поселка

	Богачев С.П.
	Директор МУ МП ЖКХ поселка Ставрово (по согласованию)

	Назаров В.Г.
	Главный энергетик МУ МП ЖКХ поселка Ставрово (по согласованию)

	Трутнев Ю.В.
	Директор ООО «Тепло-сбыт» (по согласованию)

	Серакова Е.В.
	Директор МУ «АХУ администрации поселка Ставрово» (по согласованию)